
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  28.07.2025

Varenummer 1999904630   1/1
 
 
19

99
90

46
30

Produktbeskrivelse
Anvendes til opstasning af vener og arterier.

Specifikationer

Produktbetegnelse Staserem

Varemærke Riester

Vareserie Ri-clip

Farve Blå

Features Venekompressor

Engangs/flergangs Flergangs

Længde/dybde 32 cm

Bredde 3.5 cm

Certifikater CE. MD.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 12 cm 4.8 cm 3.8 cm 4045396102804

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

*

Staserem, Riester ri-clip, 32x3,5cm, blå, 
venekompressor
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